MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº CAR.0022/2021, de 24 de fevereiro de 2021.

Designa comissão Eleitoral Local do Consup

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CÂMPUS

CARAGUATATUBA, no uso da atribuição que lhe confere a Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes relacionados abaixo para cons>tuírem a Comissão E leitoral Local para processo

eleitoral do Conselho Superior (Consup), de acordo com a Resolução nº05/2021, de 09 de fevereiro de 2021 que aprova código eleitoral

para eleição de representantes para o Consup mandato 2021-2023.

Docentes titulares
Maria do Carmo Cataldi Muterle

Rafael Nogueira Luz

Docentes suplentes
Marcelo Rosa Hatugai

Wanderson Santiago dos Reis

Técnicos Administrativos titulares
Luciana Jane Ferraz

Mariana Maltez Fialho

Técnicos Administrativos suplentes
Lucas Mesquita de Paula

Wilson Pedroso de Castro

Discentes titulares

Elke Fabiana Almeida Santos

Matheus Menecucci

Giovana Rodrigues Sabino

Art 2º DETERMINAR conforme Resolução nº05/2021 Art 3º §3 que a comissão eleitoral local em sua primeira reunião
eleja presidente e secretário desta comissão.

Art. 3º DETERMINAR que os membros deverão prever 1 (uma) hora semanal em seu horário de trabalho, para dedicação às

atividades desta Comissão.

(Assinado eletronicamente)

Tânia Cristina Lemes Soares Focesi

Diretora-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tania Cristina Lemes Soares FocesiTania Cristina Lemes Soares Focesi , DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 24/02/2021 16:48:41.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 24/02/2021. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

149631
54d9c9c964

	Documento assinado eletronicamente por: